
 

UCHWAŁA NR 35/1501/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 
 
w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw potrzeb zdrowotnych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 1. Powołuje się Zespół doradczy do spraw potrzeb zdrowotnych, zwany dalej 
Zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Barbara Ptaszyńska – p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – Przewodnicząca Zespołu; 
2) Karolina Welka – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku – Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu; 

3) Janusz Kowalewski – Dyrektor Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka  
w Bydgoszczy; 

4) Adam Skowroński – Dyrektor Sanatorium Uzdrowiskowego „Przy Tężni” im. dra Józefa 
Krzymińskiego s.p.z.o.z. w Inowrocławiu; 

5) Mariola Brodowska – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii  
w Bydgoszczy; 

6) Wiesław Kiełbasiński – Dyrektor Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego  
w Bydgoszczy; 

7) Krzysztof Tadrzak – Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Bydgoszczy; 

8) Ewa Kaczanowska-Burker – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Bydgoszczy; 

9) Dariusz Kuc – p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu; 
10) Andrzej Giziński – p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

we Włocławku; 
11) Małgorzata Wiśniewska – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień  

i Współuzależnienia w Toruniu; 
12) Dariusz Rutkowski – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. dra Józefa Bednarza w Świeciu; 
13) Edward Hartwich – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego  

w Bydgoszczy; 
14) Grażyna Welter – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego  

im. T. Browicza w Bydgoszczy; 
15) Sylwia Sobczak – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera  

w Toruniu; 
16) Aleksander Szczęsny – Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne  

sp. z o.o.; 
17) Marcin Zajączkowski – Prezes Zarządu Uzdrowisko Ciechocinek S.A.;  
18) Mariusz Krupa – Prezes Zarządu Zakładu Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego sp. 

z o.o. 
3. W zależności od podejmowanych zagadnień w pracach Zespołu mogą uczestniczyć 

na wniosek Przewodniczącego, w szczególności: 
1) radcy prawni; 
2) konsultanci w ochronie zdrowia lub inni eksperci w dziedzinie nauk medycznych i nauk  

o zdrowiu; 



 

3) specjaliści ds. inwestycji medycznych; 
4) eksperci ds. funduszy europejskich. 

 
§ 2. Do zakresu działania Zespołu należy w szczególności:  

1) współdziałanie poprzez przedstawiciela Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z wojewódzką radą do spraw potrzeb zdrowotnych funkcjonującą przy Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskim; 

2) identyfikowanie potrzeb zdrowotnych i wyzwań organizacji systemu opieki zdrowotnej 
wymagających działań koordynowanych na poziomie regionalnym; 

3) zgłaszanie i rekomendowanie kierunków działań w celu zaspokajania potrzeb wspólnoty 
samorządowej w zakresie ochrony zdrowia;   

4) opracowywanie uwag do projektu wojewódzkiego planu transformacji w zakresie ochrony 
zdrowia; 

5) przygotowywanie propozycji zapisów do wniosków o dofinansowanie programów polityki 
zdrowotnej;  

6) informowanie Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego o realizacji wojewódzkiego 
planu transformacji w zakresie ochrony zdrowia oraz o podejmowanych działaniach 
określających zabezpieczenie zakresów świadczeń opieki zdrowotnej.  

 
§ 3. Spotkania Zespołu odbywają się według potrzeb, przy czym nie rzadziej niż raz na 

kwartał Przewodniczący Zespołu przedstawia sprawozdanie z prac na posiedzeniu Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
 

§ 4. Obsługę organizacyjną pracy Zespołu, w tym przechowywanie protokołów   
i sprawozdań realizuje Departament Zdrowia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
  
 


